
 

ASICS ESITTELEE UUDEN 
POLKUJUOKSUKENKÄMALLISTON: TERVETULOA 

BLAZEBLAST™-KENKIEN MAAILMAAN 
 
ASICS laajentaa polkujuoksukenkien valikoimaansa uudella mallistolla, 

joka tarjoaa kimmoisan, energisen ja itsevarmuutta lisäävän 
juoksukokemuksen poluille.  

 

 
 

ASICS esittelee uuden polkujuoksukenkämalliston, joka tuo poluille lisää 
energiaa, iloa ja monipuolisuutta. Uusi BLAZEBLAST™ yhdistää 
responsiivisen vaimennuksen, polkujuoksuun suunnitellut ominaisuudet ja 
trampoliinimaisen askeltuntuman. Kengän tavoitteena on innostaa yhä 
useampia juoksijoita löytämään polkujuoksun ilo.  

Uuden sukupolven polkujuoksijoille suunniteltu BLAZEBLAST™ tarjoaa 
helposti lähestyttävän polkujuoksukokemuksen suorituskyvystä tinkimättä. 
Kenkä yhdistää poluilla tarvittavan vakauden ja itsevarmuuden ASICSin 
Bounce-kategorialle ominaiseen energiseen askeltuntumaan, mikä tekee 
jokaisesta lenkistä miellyttävämmän, dynaamisemman ja helpommin 
lähestyttävän. 

Kengän ytimessä on ASICSin tunnettu FF BLAST™ MAX -vaimennus, joka 
tarjoaa pehmeän ja responsiivisen tuntuman jalan alle. Etuosan Trampoline 
Pod -rakenne vahvistaa kengän kimmoisaa askeltuntumaa ja tekee 
ponnistuksesta entistä energisemmän. Yhdessä nämä teknologiat tarjoavat 
mukavan ja dynaamisen juoksukokemuksen erityyppisillä juoksumaastoilla. 

ASICSin suunnittelufilosofiaa noudattaen BLAZEBLAST™ sisältää 

 



 
 

ominaisuuksia, jotka tekevät polkujuoksusta entistä helpommin lähestyttävää. 
Tekninen kudottu päällinen tarjoaa mukavuutta ja hengittävyyttä, ja 
ASICSGRIP™-ulkopohja 2,5 mm:n kuvioinnilla takaa luotettavan pidon 
erilaisilla poluilla. Korkean pohjarakenteen ja kevyen rakenteen ansiosta 
juoksija voi siirtyä itsevarmasti asfaltilta poluille ja takaisin. 

Magdalena Gassebner, ASICSin Performance Running Footwear -kategorian 
globaali tuotepäällikkö, kommentoi: "Kuluttajien kanssa käymissämme 
keskusteluissa nousi toistuvasti esiin sama toive: he rakastavat 
maantiejuoksukenkiemme kimmoisaa ja hauskaa juoksutuntumaa ja halusivat 
kokea saman myös poluilla. BLAZEBLAST™ kehitettiin vastaamaan tähän 
tarpeeseen. Sen sijaan, että olisimme suunnitelleet jälleen yhden erittäin 
teknisen polkujuoksukengän, keskityimme luomaan energisen ja 
itsevarmuutta lisäävän juoksukokemuksen, johon on helppo tarttua jo 
ensimmäisestä lenkistä lähtien. Näemme tämän hienona mahdollisuutena 
toivottaa uusi sukupolvi tervetulleeksi polkujuoksun pariin." 

Näyttävä muotoilu ja polkujuoksuun suunnitellut yksityiskohdat tekevät 
BLAZEBLAST™-kengästä itsevarman kumppanin niin poluilla kuin niiden 
ulkopuolellakin. Kenkä sopii yhtä hyvin arjen lenkeille kuin viikonlopun 
seikkailuihin ja kuvastaa ASICSin sitoutumista polkujuoksukategorian 
kehittämiseen sekä yhä useampien juoksijoiden innostamiseen luonnossa 
liikkumiseen. 

BLAZEBLAST™ tulee maailmanlaajuiseen myyntiin 1. elokuuta 2026 hintaan 
160 euroa. Lisätietoja löydät osoitteesta ASICS.com. 

 
-LOPPU- 

Tietoa ASICSista 

ASICSin nimi tulee latinankielisestä lauseesta “Anima Sana In Corpore Sano”, 
joka tarkoittaa "terve sielu terveessä ruumiissa". Tämä ajatus on ohjannut 
yrityksen toimintaa sen perustamisesta vuonna 1949 lähtien: ASICSin 
tavoitteena on auttaa ihmisiä saavuttamaan terve mieli terveessä kehossa. 

Yrityksen perustaja Kihachiro Onitsuka uskoi alusta asti liikunnan ja urheilun 
voimaan. Hänen näkemyksensä mukaan ne voivat kohottaa mielialaa, lisätä 
myönteisyyttä ja viedä niin yksilöitä kuin kokonaisia yhteisöjä eteenpäin. Tämä 
ajatus ohjaa ASICSin toimintaa edelleen. 

Nykymaailmassa stressi ja ahdistus ovat yleisempiä kuin koskaan, mutta 
samalla tiedämme liikunnan edistävän sekä fyysistä että henkistä hyvinvointia. 
Siksi ASICS jatkaa työtään kannustaakseen yhä useampia ihmisiä liikkumaan 
ja tukemaan omaa mielen hyvinvointiaan. 
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